
Świecie, dnia 19.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA nr 2 do SIWZ 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zmówienia  publicznego  pn. ROBOTY  BUDOWLANE  -
PRZEBUDOWA  I  REMONT  BUDYNKU  NR  6    prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
oznaczenie sprawy V.271.17.2020 (Ogłoszenie BZP nr 770171-N-2020 z dnia 30-12-2020 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.  
1. Wg opisu technicznego w pomieszczeniu serwerowni ma być wykonana posadzka na bazie żywicy
z  taśmami  miedzianymi.  Brak  takiego  rodzaju  posadzki  oraz  brak  oznaczenia  pomieszczenia
serwerowni w zestawieniu pomieszczeń i na rzutach. By móc zweryfikować ilość ww. posadzki proszę
o wskazanie które pomieszczenie to serwerowni. 

Odpowiedź:  W serwerowni należy wykonać posadzkę antyelektrostatyczną. Serwerownia znajduje
się w pomieszczeniu nr 0/4 w piwnicy. 

Pytanie 2. 
Zgodnie z opisem technicznym architektury okna do pomieszczenia serwera mają spełniać wymogi
klasy odporności na włamanie RC4. Ponieważ wymogi te są w stanie spełnić wyłącznie okna stalowe/
aluminiowe. Prosimy o zgodę na zastosowanie okien drewnianych klasy RC2. 

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zastosowanie okien RC2. 

Pytanie 3. 
Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe wymienione w punkcie 4.19 opisu technicznego nie
jest częścią postępowania V. 271.17.2020.  

Odpowiedź:  Punkt  4.19  opisuje  umeblowanie  (krzesła,  stoliki  itp.).  Na  wyposażenie  był
przygotowywany  osobny  kosztorys,  wyposażenie  meblowe  nie  wchodzi  w  zakres  remontu  i
przebudowy. 
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Pytanie 4. 
   Zgodnie z zestawieniem stolarki okna do których mają dostęp pacjenci należy wyposażyć w kluczyk.
Proszę o precyzyjne wskazanie w których pomieszczeniach należy zastosować kluczyki,  gdyż nie
znając dokładnej specyfiki użytkowej poszczególnych pomieszczeń obiektu mamy liczne wątpliwości
co do sal w których należy owe kluczyki zastosować. 

Odpowiedź: Należy przewidzieć konieczność zastosowania kluczyków we wszystkich oknach. 

Pytanie 5. 
Zgodnie z opisem technicznym oraz rysunkami detali orynnowanie, obróbki blacharskie oraz parapety
zewnętrzne  mają  być  wykonane  z  blachy  stalowej  ocynkowanej  malowanej  na  kolor  ral  8015,
natomiast w przedmiarze robót ww. elementy są opisane jako z blachy tytanowo cynkowej. Z czego
należy je wykonać? 

Odpowiedź: Należy wykonać z blachy tytanowo - cynkowej. 

Pytanie 6.
W opisie technicznym widnieją kabiny sanitarne z płyt HPL. Brak pozycji w przedmiarze. Proszę o
potwierdzenie czy należy wycenić kabiny HPL. 

Odpowiedź: Tak w ofercie należy ująć kabiny z płyt HPL. 

Pytanie 7
Proszę o określenie szprosów w oknach:

- czy mają być tylko naklejane na szybę od wew. i zew. drewniane ? Odpowiedź: nie

- czy mają być to szprosy tzw. wiedeńskie czyli szpros naklejany na szybę od wew. i . zew. wraz z 
ramką aluminiową międzyszybową ? Odpowiedź:  tak

- czy mają to być szprosy międzyszybowe ? Odpowiedź: nie

Pytanie 8 

Proszę o przekrój projektowanego okna. Czy okna posiadają elementy ozdobne typu główka, stopka, 
ślemię, przymyk ozdobny? Lub proszę zdjęcie okna  starego ze zbliżeniem na elementy. 

Odpowiedź:  Poglądowe zdjęcia znajdują się w części opisowej dokumentacji. Zamawiający wyraża
zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej przed złożeniem oferty. 
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Pytanie 9 
Prosimy  o  podanie  liczby  okien  połaciowych  istniejących  przeznaczonych  do  rozbiórki  wraz  z
pokryciem dachowym. 

Odpowiedź:  Budynek  w  stanie  obecnym  nie  posiada  żadnych  okien  połaciowych,  do  rozbiórki
przewidziane jest pokrycie dachowe z płyt falistych - eternit. 

Pytanie 10 
Drzwi  wewnętrzne  drewniane.  Prosimy  o  więcej  szczegółów technicznych  czy  maja  ty  być  drzwi
drewniane pełne czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi okleinowanych naturalnym fornirem
? Prosimy podać przykładowy wzór/model/producenta. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza drzwi  okleinowane naturalnym fornirem.  Należy zastosować
drzwi zbliżone do stosowanych w przebudowanych pawilonach. Przykładowe drzwi można obejrzeć w
trakcie wizji lokalnej. 

Pytanie 11
W zestawieniu stolarki okiennej w uwagach wskazano profil okienny drewniany, dębowy. Prosimy o
uszczegółowienie czy profil  dębowy odnosi się do koloru czy materiału z jakiego należy wykonać
okna. 

Odpowiedź:  Okna  należy  wykonać  w  kolorze  białym.  Zamawiający  dopuszcza  stosowanie  okien
sosnowych. 

Pytanie nr 12

Brak w zestawieniu stolarki zapisów dotyczących projektowanego szklenia (wyjątkiem jest okno O10).
Prosimy  o  doprecyzowanie  czy  w  pozostałych  oknach  należy  zastosować  szyby  hartowane,
bezpieczne czy zwykłe. 

Odpowiedz:  W pozostałych oknach należy przewidzieć szyby wewnętrzne bezpieczne. Dodatkowo w
pomieszczeniu serwerowni należy przewidzieć szyby antywłamaniowe RC2. 

Pytanie 13 

W dokumentacji  jest  informacja,  że górne skrzydła  okienne mają  się  uchylać z  poziomu podłogi.
Wyłącznie uchylacz GEZE OL90N spełnia ten wymóg. Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie
uchylania górnych kwater okien?  

Odpowiedź: W ofercie należy przyjąć system otwierania zgodny z dokumentacją projektową.
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